
UCHWAŁA NR X/135/2015
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 24 czerwca 2015 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
terenu zlokalizowanego w rejonie ulic: Lubańskiej - Śluzowej - Wł. Reymonta - Powstańców 

Warszawy w Bolesławcu

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 i 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072) oraz art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 199i 443)

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje:
§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

terenu zlokalizowanego w rejonie ulic: Lubańskiej - Śluzowej - Wł. Reymonta - Powstańców Warszawy 
w Bolesławcu.

2. Granice obszaru objętego planem, o którym mowa w ust. 1, określone zostały na załączniku 
graficznym do niniejszej uchwały.

3. Zakres ustaleń planu będzie zgodny z zakresem określonym w art.15 ustawy z dnia 27 marca 2003r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 199).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Id: F842D316-11C3-4507-9E8F-9299742CCD17. Podpisany Strona 1



Lu
ba

ńs
ka

Śluzowa

ul. Żołnierzy Wyklętych

Garncarskaul. Rotmistrza Pileckiego

ul. Orląt Lwowskich
Winc

en
teg

o W
ito

sa

ul. Wł. Reymonta

ul. Henryka Sienkiewicza

ul. Majora Hubala

Jana Sobieskiego

ul. Rotmistrza Pileckiego

Śluzowa

Śluzowa

64/1

48/246

1

317149

316/2

313

31463

318

1

322

80

67/2

311

310

327/4

357

271

71/2442

229/2

298

279/17164/4

328

206/6

81/4

289/3315/5

67/1

62

167

326

355

327/1

312

206/17

324

297

45

516

294
295

291/6

296

292

334

293

309

77
283

265

48/1

517

452

304

303

302
300

306

305

301

307

308

356/2

414

266

84

518

267

72

432

288

62

291/1

68

67

386

268

83

63

70
287/4

445

447
446

277
276

113/12 359

315/4

272

363

78

299/3

299/2

206/16

299/4

299/1

65
66

325

69

290/2

64

269

81 79

270

315/3

164/3

327 73

356/8

358/14
358/13

262164/1

358/15

342

356/7

358/8

258257

259

260

358/9

356/4
356/5

356/6

358/4
358/5

358/7

356/9

315/2

113/4

60

356/16

356/19
356/20

356/21

358/21

333

356/22

356/18

356/17

358/18

358/11

358/10

358/19
356/11 358/22

358/12

79/2356/15

358/20

358/16

81/1

356/10

282283

332/1

82/5

358/2

308/1
68/5

113/5

230

356/23

289/2

423

321320

231

278/3

290

319

321

80/2

318

280

519

322267

317

277

271

264

358/6

266
268

265 323263

300301296

269

316
310

303302

232

304297

270

299 306305

272

315311

324

82/3

314

298

313312

293/1

273

356/14

276

295

274

354/3

61/1

275

11/25

81/3

294

290/1

358/17

292

354/2

61/2

289/1

113/11

229/1

154/1 111/2362365

71/1

279/16

278/7

287286285
281

284
280279278

275
273274

240

246

243244

241

245

242

57

288/4

255

247

252
251

254253

250
249248

451

281/1

206/21

285/2 287/1

256/1

307/4

315/1

291/3

80/1

282/5

288/3

104/1

284/2

325/4

291/1

309/2

286/2
282/4

279/12

307/1

290/4

356/13

291/2

520

286/1

11/9

325/5

85

316/1

285/1

76
325/1

332/1

279/6
279/7

326/2

279/4
279/3

279/5

279/8279/9

307/4

327/3

356/12

60

154/3

326/3

278/6

429/2

82/4

325/3

413

290/3

326/1

82/6

449

279/14

47

323

415

LEGENDA
OBSZAR OBJĘTY PLANEM

Załącznik do Uchwały Nr X/135/2015

Rady Miasta Bolesławiec

z dnia 24 czerwca 2015 r.

Id: F842D316-11C3-4507-9E8F-9299742CCD17. Podpisany Strona 2



Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Uzasadnienie

Zgodnie z § 14, ust 1. ustawy dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 199) Rada Miasta podejmuje uchwałę
o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, w celu ustalenia
przeznaczenia terenów w mieście oraz określenia sposobów ich zagospodarowania i zabudowy.

Na podstawie wykonanej analizy dotyczącej zasadności przystąpienia do sporządzenia planu
miejscowego dla terenu objętego niniejszą uchwałą i stopnia zgodności przewidywanych rozwiązań
z ustaleniami studium, stwierdzono celowość przystąpienia do sporządzenia planu dla przedmiotowego
obszaru.

Obszar oznaczony jest w obecnym planie jako tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej,
wielorodzinnej oraz zabudowy usługowej. Procedura rozpoczęta jest na wniosek prywatnego inwestora,
dotyczyć będzie wprowadzenia nowej zabudowy wielorodzinnej wraz z przebudową układu
komunikacyjnego.

Opracowanie planu miejscowego będzie realizowane ze środków budżetowych przyznanych na rok
2015.

MG/JK

Id: F842D316-11C3-4507-9E8F-9299742CCD17. Podpisany Strona 1




